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Le grand match des dames (SAINT LO)

PFS - Pouliniéres PFS suitées | Section unique

Concours #°E2450003 - du 03/08/2024 au 03/08/2024

Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

FORTUNE TELLER ALIAS Suitée
d'un foal OVERLORD ALIAS par
KANTJE'S RONALDO

HAWAIENNE Suitée d'un foal
ONO LULU DU BUHOT par
MOVIE STAR TILIA

HEIDIE D'ULYSSE Suitée d'un foal
OUSTON D'ULYSSE par KEN VAN
ORCHID

IX'S PRINCESS O'TOP Suitée
d'un foal ORPHEUS ALIAS par
ACHILLE DE ST GERY

BOREALE D'AVANCON Suitée
d'un foal OUISTITI DES IRIS par
IRAM BOY D'EMBETS

LENNY STAR DE CISAI Suitée
d'un foal ONNY MOON DE CISAI
par JUMP LIKE STROLLER

VENUSIA DES NOUETTES Suitée
d'un foal OURIKA DES
NOUETTES par VOX POP DE
L'AULNE

VICK DES NOUETTES Suitée d'un

Origines

BALOU DU
ROUET

et QUEEN
SYMPATICO
TILIA

par
WELCOME
SYMPATICO

CHAMPAGNE
D'AR CUS

et
ROSEMARY
DU BUHOT
par LANCER

WELCOME
SYMPATICO
et
DEMOISELLE
D'ULYSSE
par REXTER
MADELICE

VERY STAR
KERVEYER
et TOP
SECRET
TILIA

par
HONDSRUG
RASPOETIN

MACHNO
CARWYN

et UTILA
D'AVANCON
par IRAM
D'AUDES

NOMADE DU
PERTHOIS
et PALIENNY
DU VIEIL OR
par
JALIENNY

MEXICO DE
CAUDARD
et LADY DES
NOUETTES
par
FARENEIT
HERQUETOT

MEXICO DE
CAUDARD
et PALOOSA

Engageur

LE GUEN
Miléna

LESTELLE
Marie
Christine

Données
masquées

LE GUEN
Miléna

LEMOINE
Stephanie

FRITEL
Nathalie
Mélanie
Lucile

ALLIX
Manon

Modele

16.60

16.65

15.95

16.75

16.60

16.30

15.75

ATELIERS

Locomotion

16.50

16.00

17.00

15.50

15.50

15.50

15.00

Oraanssanon
NS RMANOIE | ONEY.

Foal

16.65

16.60

16.80

15.85

16.05

15.90

16.55

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Pouliniéres
suitées

16.59

16.50

16.41

16.23

16.21

16.02

15.85


https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120670
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120670
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/118264
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/118264
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/118163
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/118163
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120669
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120669
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120080
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120080
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/119953
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/119953
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120611
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120611
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120673
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foal OMAHA VAN VICTORIA par
JUMP LIKE STROLLER

HOLY STAR LYAFAR Suitée d'un
foal ODACIEUSE LYAFAR par
HIGH TECH RISLOIS

SHADAN GREY D'ALBRAN Suitée
d'un foal OVERDOSE
D'ANGE'LINE par BOX OFFICE DU
PENA

DES
NOUETTES
par
FARENEIT
HERQUETOT

MOVIE STAR
TILIA

et HELOISE
DE VIENNE
par COSMOS
DE
L'AUMONT

ICE AND FIRE
D'ALBRAN

et HEGIRE
DE
KERDOUR
par NICO DE
SYRAH

COCHAIN 14.75 16.50
Maia

CHAPELLE

Catherine 15.70 15.00
PORTELA

Nathalie 15.45 15.00

16.85

15.95

15.95

15.73

15.63

15.50


https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120673
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120673
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120371
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120371
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120650
https://note.shf.eu/#/concours/2664/epreuve/14102/engagement/120650

